
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

 «Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского 

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного 

бомбардировочного авиационного полка» 
 

П Р И К А З  

 

«05» апреля 2019 г.          № 142/1-О 

ст. Новотитаровская 

 

О проведении первоочередных мероприятий по созданию центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края № 1112 от 29.03.2019 г. «О создании Центров образования цифрового 

и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2019 году» в рамках реализации регионального 

проекта «Современная школа» на территории Краснодарского края», п р и к а з ы в а ю:  

 

1.Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных организационных 

мероприятий по созданию на базе школы центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей (далее «Точка роста») в составе: 

 

Чехомов М.Л. – учитель информатики 

Сеник А.Ю. – учитель ОБЖ 

Лебедев Ю.А. – учитель технологии 

Блоха А.В. – зам. директора по УВР 

Рыбалкина Ю.М. – зам. директора по ВР 

Трубилина И.Н. – учитель географии 

 

2. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

(«Точка роста») учителя географии Трубилину Инну Николаевну. 

 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор БОУСОШ №35  

МО Динской район             С.В.Ващенко 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Чехомов М.Л.  

Сеник А.Ю.  

Лебедев Ю.А.  

Блоха А.В. 

Рыбалкина Ю.М.  

Трубилина И.Н.  


